Директору
                                                                                   МБУДО ДШИ №17
                                                                                Т. В. Мельниковой
___________________________
___________________________
___________________________
                                                                                                  (ФИО заявителя)

Заявление на предоставление справки об оплате образовательных услуг

Прошу предоставить  справку об оплате  образовательных услуг для предоставления в налоговые органы Российской Федерации для получения социального налогового вычета.

ИНН налогоплательщика________________________________________________________

ФИО налогоплательщика________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

ФИО и дата рождения учащегося__________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Период обучения, за который нужна  справка________________________________________

Контактный номер телефона_____________________________________________________

«_________»_________________2022г

___________________________(____________________________)
                        Подпись				расшифровка подписи

Справки оформляются по адресу: г. Новосибирск, ул.  Линейная, 51, МБУДО ДШИ №17.
Забрать справку можно только по указанному адресу у администратора  с понедельника по пятницу с 08:00 до 20:00, в субботу с 9-00 до 18-00.  Срок готовности справки — до 30 рабочих дней.